玉 溪 市 财 政 局
玉溪市卫生和计划生育委员会
玉财社〔2017〕206号

玉溪市财政局 玉溪市卫生和计划生育委员会关于提前下达2018年中医药部门公共卫生中央补助资金预算指标的通知（以此件为准）
各县区财政局、卫计局：

为促进我省中医药事业健康发展，根据《财政部 国家中医药管理局关于提前下达2018年公共卫生服务补助资金预算指标的通知》（财社〔2017〕216号）和《云南省财政厅 云南省卫生计生委关于提前下达2018年中医药部门公共卫生中央财政补助资金预算指标的通知》（云财社〔2017〕332号）要求，经研究，现将2018年中医药公共卫生服务项目补助资金预算指标提前下达你们，具体内容详见附件。此款列入2018年政府收支分类科目“2100601中医（民族医）药专项”预算支出科目。待2018年预算年度开始后，按程序拨付使用。现将有关事项通知如下：

一、请严格按照《云南省卫生事业专项资金管理暂行办法》（云财社﹝2015﹞354号）的要求，组织实施好各中医药项目,加强资金使用的监督管理，厉行节约，专款专用，加快项目执行进度，保质保量完成各项任务。项目实施涉及政府采购，要严格按照《政策采购法》的有关规定，坚持公开、公正、公平的原则，切实做好所需设备及物品的招标采购工作。

二、省财政厅和省卫生计生委将对项目实施情况进行考核验收，对违规使用专项资金或在规定时间内未执行完成项目的单位将责成项目单位退回补助资金或扣减下一年度相关项目补助经费。

附件：2018年提前下达中医药部门公共卫生服务中央财政补助资金任务表

玉溪市财政局         玉溪市卫生和计划生育委员会

                       2017年12月28日

[image: image1.png]Fif <
20184 R AT F AP ERAHIIAF BARSE HRMBAH B R ESEFE
CEB (2017) 3322) GUEAE)

(—) AF3EsH (=) ehigs () RAFEHESE
P © SEEIESTATESE
R | Ay | EERRSUN TETRT AATE + EREADLANG EEARSE (HER) B5 iz
[ #® ()
EESEVESERERIEE SR
£ B 8 | 5 B 28 | 65 | &8 Gw
WIRHZE| 69 115 69
T 10 1 10
- BBE R EEREGE 10
EEE | 3 | 1 | spardEriz | 15| 2 0
SME | 10 1 10
FTE 10 1 10
2 20
10
JULE | 60 4 10
10
10
& | 1819 | 0 0o |1 110 115 6.9

 抄送：市人大财经委、第四纪工委、市审计局，市财政局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                    2017年12月28日印发
文件

- 1 -